
ZARZĄDZENIE Nr 2276/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom szkół 

podstawowych i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łódź, do odbioru 

komputerów przenośnych typu laptop stanowiących przedmiot umowy zawartej 

pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji a Miastem Łódź.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 

r. poz. 572) oraz art. 96 Kodeksu cywilnego, w związku z art. 7 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 lipca 

2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. poz. 1369)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Wykazie dyrektorów szkół podstawowych i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Łódź, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 2100/2023 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 21 września 2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

dyrektorom szkół podstawowych i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Łódź, 

do odbioru komputerów przenośnych typu laptop stanowiących przedmiot umowy zawartej 

pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji a Miastem Łódź, wprowadzam 

następujące zmiany:

1) pkt 73 otrzymuje brzmienie:

73. Danuta Krysiak

Szkoła Podstawowa nr 184 

im. Honorowych Obywateli 

Miasta Łodzi

Łódź ul. Syrenki 19a

2) pkt 93 otrzymuje brzmienie:

93. Mariola Adamczyk
Szkoła Podstawowa Specjalna 

nr 146
Łódź ul. Rzgowska 281/289

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 września 

2023 r., z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z mocą od dnia 20 września 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA 


